г

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНЛТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

26.т2.2024 Ng I84

-lг -l
о внесении измеЕений в поста-
новJIение Губернатора Астра-
ханской области от 23.11.2005
Ns 704

В соответствии с Федерzшьным з(шоном от 2|.|2.202| J\i 414-ФЗ <Об об-

щID( принципчD( организации rryбличной власти в субъектах Российской
Федерации>, Указом Президента Российской Федерации от 02.07.2005 Л! 773
<Вопросы взаr.rrчrодействия и координации деятельности испоJIIIительЕых орга-
нов субъектов РоссиЙскоЙ Федерации и территориальных органов федеральных
оргацов исполнительной власти>
ПОСТАНОВJUIЮ:

l. Внести в постановJIение Губернатора Астраханской области
от 23.11.2005 Ns 704 (О Порядке согласования Губернатором Астраханской об-
ласти каЕдидатур для нaвначения на должности руководителей территориа.ttь-
ных оргzlнов федершrьньrх оргЕlнов исполнительной власм и отдельные долж-
ности в Управлении Министерства внутренних дел РоссиЙскоЙ Федерации по
Ас,граханской областю> след/ющие изменения:

l .l. Преамбулу постановленшя изJIожить в новой редакции:
<В соответствии с Федеральным законом от 21.12.202| ],lЬ414-ФЗ (Об

общих цринципах оргzшизации тryбличной власти в субъектах Российской Фе-
дерации>), Указом Презилента Российской Федерации от 02.07.2005 Ns 773
<Вопросы взаrлr,rодействия и координации деятельности исполЕительных орга-
нов субъектов РоссиЙскоЙ Федерации и территори€шьных органов федеральных
оргаЕов исполнительной власти>>

ПосТАноВJUIЮ:>.
1.2. В rrуrкге l Порялка согласовЕlния Губернатором Ас,граханской обла-

сти кандидатур для ЕазначеIi}tя Еа должности руководителей территориальЕых
органов федершrьных оргЕlнов исполнительноЙ власти и отдельные должности в
Управлении Министерства вн)rгренних дел Российской Федерации по Астра-
ханскоЙ области, утвер}кдеЕного постановJIеЕием, слова <<Указом Президента
Российской Федерации от 02.07.2005 Ne 773 <Вопросы взаимодействия и коор-

динации деятепьности оргаIrов исполнительной власти субъектов Российской

*

Ф
о
с
к)
(э
о

I

2

Федерации и территориaшьньD( оргаIIов федера.пьных оргаIlов исполнительной
власти> зап,rенить словами <<Указом Президента Российской Федерации
от 02.07.2005 Nе 773 <Вопросы взаимодействия и коордиЕации деятельности
исполЕительньж оргаIIов субъектов Российской Федерации и территори€rпьных
оргаЕов федера-тrьньтх органов исполнительной власти>>.

2. Постановление вступает в силу со дЕя его официшtьного отryбликова-
ния.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин
Управлонrе

дOrулOнтацll0llног0
обеслеченlя

tl fiollтрOля

с

ý
о

оа сlV

о 4е

ф

J] ,
оо

\rаТ ОРа